Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Протокол № 1

Управляющего Совета школы

МБОУ Излучинская ОСШУИОП № 2

  Дата проведения 30 августа 2023 года

 Присутствовали:
1. Спасибин Андрей Александрович

2. Королева Дарья Владимировна

3. Заводская Ирина Витальевна

4. Пастухова Алена Александровна

5. Ежукова Ирина Фёдоровна

6. Шитикова Ольга Николаевна

7. Искандарова Жулдуз Умарбековна

8. Горелова Елена Витальевна

9. Борисова Светлана Геннадьевна

10. Гололобова Ольга Вячеславовна

11. Агапитова Наталья Александровна

12. Вахрамова Юлия Насимовна

13. Королев Егор 10а

14. Шафикова Ангелина 10а

15. Тарасова Маргарита 9а

Повестка заседания:

1. О режиме работы школы (недельная циклограмма).

2. О пропускном режиме школы.

3. Утверждение плана работы школы и Управляющего совета школы на

2023-2024 учебный год.

4. Образовательные программы школы на 2023-2024 учебный год.

5. Особенности предоставления образовательных услуг в МБОУ

Излучинская ОСШУОП № 2 в 2023-2024 учебном году.

6. Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.

7. Организация горячего питания.

8. Утверждение кандидатур в новый состав Управляющего совета.

9. Утверждение состава комиссий.

По первому вопросу заслушали директора школы Т.Г. Африкян,

которая ознакомила присутствующих с информацией о режиме работы

школы.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По второму вопросу заслушали заместителя директора по безопасности

Д.В.  Медведева, который ознакомил присутствующих с информацией о

пропускном режиме школы.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По третьему вопросу заслушали директора школы Т.Г. Африкян,

которая ознакомила присутствующих с информацией об утверждении плана

работы школы и Управляющего Совета школы на 2023-2024 учебный год.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

2. Согласовать план работы Управляющего Совета школы.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По четвертому и пятому вопросам заслушали заместителя директора

М.Г. Немченко, которая ознакомила присутствующих с информацией об

образовательных программах школы и особенностях предоставления

образовательных услуг в МБОУ Излучиснкая ОСШУИОП № 2 в 2023-2024

учебном году.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По шестому вопросу заслушали директора школы Т.Г. Африкян,

которая ознакомила присутствующих с информацией о календарном учебном

графике на 2023-2024 учебный год.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По седьмому вопросу заслушали заместителя директора по

воспитательной работе Ж.У. Искандарову, которая ознакомила

присутствующих с информацией об организации горячего питания в школе.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По восьмому вопросу заслушали председателя Управляющего Совета

школы А.А. Спасибина, который ознакомил присутствующих с информацией

об утверждении кандидатур в новый состав Управляющего Совета.

Решение:

1. Утвердить кандидатуры в новый сосав Управляющего Совета.

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

По девятому вопросу заслушали председателя Управляющего Совета

школы А.А. Спасибина, который предложил выбрать и утвердить состав

комиссий Управляющего совета.

Решение:

Утвердить составы комиссий:

1. Комиссия по организации образовательного процесса:

1. Королева Дарья Владимировна – председатель

2. Горелова Елена Витальевна – секретарь

3. Ежукова Ирина Фёдоровна

4. Агапитова Наталья Александровна

5. Шафикова Ангелина 10а

2. Комиссия по осуществлению контроля за организацией питания:

1. Искандарова Жулдуз Умарбековна – председатель

2. Вахрамова Юлия Насимовна – секретарь

3. Заводская Ирина Витальевна

4.  Гололобова Ольга Вячеславовна

5. Тарасова Маргарита 9а

3. Комиссия по безопасности:

1. Спсибин Андрей Александрович – председатель

2. Борисова Светлана Геннадьевна – секретарь

3. Пастухова Алена Александровна

4. Шитикова   Ольга Николаевна

5. Королев Егор 10а

За - 15 человек

Воздержались - 0 человек

Против - 0 человек

Председатель Управляющего Совета                                    А.А. Спасибин

Секретарь Управляющего Совета                                          Ж.У. Искандарова

		2024-03-15T19:29:36+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна